Possessionis conditio est incerti . T. 9. c. 219. B.
 Possessionis translatio est clavium traditio . T. 9. c. 1459. C.
 Possessionis beneficium redintegrandæ possessionis unde ducitur . T. 9. c. 1153. C. D.
 Possessionis qui furtum facit , & rei furtum facit . Tom. 10. c. 248. A.
 Possessionis adipiscendæ vel recipiendæ causa nobis est momenti causa . T. 10. c. 875. B.
 Possessionis interversio facit furem . T. 10. c. 988. B.
 Possessionis an videatur renuntiasse , qui rem vindicavit . T. 8. c. 272. C.
 Possessionis non renuntiandæ , sed avocandæ vindicatio comparata est . Ibid. C.
 Possessionem possidere , stipulationem stipulari . T. 1. c. 1128. D.
 In possessionem rerum hereditariarum missio . T. 2. c. 407. D.
 Ad possessionem bonorum petendam centum dies dantur utiles . T. 1. c. 534. A.
 Possessionem bonorum qui petiit secundum tabulas , duobus casibus non caret emolumento bonorum possessionis contra tabulas . T. 1. c. 1319. D.
 Possessionem adeptus an is videatur , qui ita nactus est , ut eam retinere non possit . T. 3. c. 696. C. D.
 In possessionem quibus ex causis capitur . T. 1. c. 846. D.
 Possessionem avocat actio hypothecaria . T. 1. c. 1521. E.
 Possessionem prius esse restituentiam , quàm de principali agatur causa . T. 2. c. 1307. B. C.
 Possessionem mihi per vim creptam confestim vi repetere possum , non ex intervallo . T. 3. c. 126. D.
 Possessionem hereditatis , non bonorum possessionem dixisse veteres . T. 3. c. 99. C.
 Possessionem vis admittit . T. 1. c. 1401. C.
 Possessionem non amittit ignorans . T. 4. c. 622. C.
 Possessionem non acquirit ignorans , præter quam uno casu . Ibid. C.
 Possessionem rei mobilis etiam ignorans amittit . T. 4. c. 649. C.
 Possessionem suam ex jure Quiritium nemo vindicare audeat in legitimis actionibus , sed ad interdictum venit Uti possidetis , vel Utrubi . T. 4. c. 655. A.
 Possessionem significat , non proprietatem , qui stipulatur rem tradi . T. 4. c. 668. A.
 Possessionem vacuum tradi , & rem tradi in quo differunt . Ibid. E.
 Nulla res est , cujus possessionem possit adipisci , nisi concurrat corpus , & animus , idest , apprehensio rei , & affectio possidendæ rei , sed acquiritur quidem possessio animo

- mo tantum nostro, & corpore nostro, vel alieno. T. 4. c. 625. C.
- In possessionem rerum hereditarium an mitti possit filia una cum fratribus coheredibus suis, quae onerata est fideicommissio restituenda fratribus portionis suae hereditariae. T. 4. c. 1131. C. D.
- Possessionem bonorum petunt parentes, & liberi intra annum, agnati intra centum dies. T. 4. c. 346. B. C.
- Possessionem amitti animo solo, id verissimum est in ea possessione, quam per nosmetipsos possidemus; non etiam in ea, quam possidemus per alios; veluti per servum, per colonum, per inquilinum, per procuratorem: hanc enim possessionem retinemus, non amittimus. T. 5. c. 711. A. B.
- Possessionem non amitti hoc solo, quod servus, vel colonus, per quos corpore possidebam, decesserint, vel discesserint; sed si alii fundum tradiderint, si alii fundum venderint, & tradiderint, tum possessionem amitti, & ulucapionem interpellari. T. 5. c. 712. A.
- Possessionem ejus loci amitti, & quidem videri amitti animo, quem mare, aut flumen occupavit. T. 5. c. 716. A.
- In possessionem missio possessorem non facit, sed custodiam tantum opponit rebus. Tom. 5. c. 718. D.
- Possessionem non tantum amitti inundatione, sed & dominium. T. 5. c. 716. B.
- Possessionem esse usum quandam rei, usum quandam agri, vel aedificii. T. 5. c. 962. E.
- Si dominus possessionem rei furtivae nactus sit eo modo, quo ab eo avelli non possit, id est, ex justa causa, in L. Attinia in potestatem domini eam rem rediisse, aut venisse videri. T. 5. c. 726. B.
- Possessionem naturalem nihil aliud esse, quam detentionem rei. T. 5. c. 692. D.
- Possessionem amittimus animo nostro, libero scilicet, aut vi. T. 5. c. 712. C.
- Possessionem adeptus non videtur, cui ea avelli potest. Tom. 5. c. 731. A.
- Possessionem retinere intelligimus, donec aut nostra voluntate discesserimus, aut vi dejecti fuerimus. T. 5. c. 712. B.
- Possessionem nactus non videtur is, qui ita nactus est, ut eam retinere non possit. T. 5. c. 725. B.
- Possessionem naturalem esse usum quandam rei, usum, id est, *κατάχρησιν*, *κατάχρησιν*. T. 5. c. 692. D.
- Possessionem naturalem, quae facti est, id est, quae actu, & corpore consistit, constitutio juris civilis infirmare, & infestam facere non potest. T. 5. c. 694. B.
- Possessionem nobis acquiri per eos, quos in potestate habemus, puta per servum, aut per filiumfamilias. T. 5. c. 695. C.
- Possessionem sine possessione non consistere. T. 5. c. 696. B.
- Possessionem non acquiri solo animo, quia naturali apprehensione opus est. T. 5. c. 710. A. amitti solo animo, & affectione sola. Ibid. A.
- Possessionem retineri animo, sive servus, vel colonus, per quos corpore possidebam, discesserint, sive decesserint. T. 5. c. 711. C.
- Possessionem naturalem, sive corporalem a Graecis vocari *κατάχρησιν*, detentionem, vel ut nostri auctores loquuntur, detentionem. T. 5. c. 692. D.
- Possessionem longi temporis omnia lite inefficacem esse. T. 7. c. 460. D.
- In possessionem mittere ex decreto est imperii. T. 7. c. 53. B.
- Possessionem suarum rerum an capti ab hostibus amittant. T. 8. c. 288. B. an eam postliminio reverti recipiant. Ibid. B.
- Possessionem a proprietate separatam esse. T. 8. c. 272. B.
- Possessionem acquirere an possit infans tutore auctore. Tom. 8. c. 297. D.
- Possessionem acquiri corporis quodam genere, imposito rebus custode. T. 8. c. 314. A.
- Possessionem alienam accedere propriae possessioni. T. 8. c. 278. D. tempus alienum proprio tempori. Ibid. D.
- Possessionem amitti multis modis. T. 8. c. 293. D.
- Possessionem an acquirat errans in nomine. T. 8. c. 299. D. an errans in corpore. Ibid. D. an acquirat procurator nobis eam acquirere volentibus. Ibid. c. 282. B. an acquirere possint hi, quorum temporis interjecti quiete intervallatur furor. Ibid. E. an amittamus capite deminuti. Ibid. c. 294. A. an animo retineamus in saltibus hibernis, & aestivis. Ibid. c. 260. C.
- Possessionem corpore; & actu apprehendere non est necesse, sed etiam oculis, & effectu. T. 8. c. 252. C. ejus plures species. Ibid. C.
- Possessionem vitiosam non accedere vitiosae, vel contra. T. 8. c. 278. D.
- Possessionem an ignorantes acquiramus. T. 8. c. 310. A.
- Possessionem an pupillus per servum acquirat. T. 8. c. 147. C.
- Possessionem an pupillus sine tutoris auctoritate acquirere; vel amittere possit. Tom. 8. c. 292. C.
- Possessionem an retineam; si colonus fundum meum alii locaverit. T. 8. c. 295. C.
- Possessionem non videtur adeptus is, qui ita eam nactus est, ut eam retinere non possit. T. 8. c. 286. B. clandestinam possessionem qui per vim retinet, vi possidere non videtur, sed clam. Ibid. c. 269. A.
- Possessionem eodem modo amitti, quo & acquiritur, an usquequaque verum sit. T. 8. c. 269. C.
- Possessionem ejus rei, cujus ipsi non habemus possessionem, nos alii tradere posse. T. 8. c. 285. B.
- Possessionem ingredienti prohibere Praetorem vim fieri plus est, quam jubere restitui possessionem. T. 8. c. 315. A.
- Possessionem non accedere, nisi possidenti. T. 8. c. 278. D.
- Possessionem omnem civilem naturalem esse, at non contra. T. 8. c. 239. E.
- Possessionem quando per nosmetipsos acquiramus, vel adipiscamur, vel nanciscamur. T. 8. c. 240. B. C.
- Possessionem rei immobilis an ignorantes amittamus. T. 8. c. 263. D.
- Possessionem rei mobilis an ignorantes amittamus. T. 8. c. 263. C. & c. 310. A.
- Possessionem rerum hereditarium an aditio hereditatis in heredem transferat. T. 8. c. 287. B. sibi alieno nomine traditam, alii etiam ignoranti acquirere possit. Ibid. c. 282. C.
- Possessionem causam esse vindicationis. T. 9. c. 13. D.
- De eo, qui possessionem per vim invasit, ejecto possessore. T. 9. c. 1156. C. D. & seq. tenetur in duplum. Ibid. c. 1157. A.
- Possessionem rei nobis acquiri, licet in instrumento emptionis non sit comprehensum, traditam possessionem fuisse. T. 9. c. 1012. A.
- Qui ad possessionem bonorum admitti possunt, & intra quod tempus. T. 9. c. 648. A. & seq.
- Possessionem absentis non esse perturbandam sub specie sola rescripti, aut interloquutionis judicis. T. 9. c. 1164. D.
- Possessionem acquiri corpore, & animo. T. 9. c. 1012. D. E. & seq. retinetur solo animo. Ibid. c. 1014. D.
- In possessionem quemadmodum heres scriptus mittatur. T. 9. c. 791. C. D. & seq.
- Is, qui possessionem, quam alius tenet, ad se pertinere putat, de ea re agere vel civiliter, vel criminaliter potest, & debet. T. 9. c. 1430. C. & seq.
- In possessionem missio. Tom. 9. c. 1056. C. Vide, Missio in possessionem.
- In bonorum possessionem mitti debitoris nomine, ignominiosum erat. T. 9. c. 548. D.
- Possessionem nobis acquiri omnium rerum per liberam personam, quae non